[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  _____________

                                   №  ____
О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 15.03.2012 № 586
Внести в приложение постановления администрации города Югорска от 15.03.2012 № 586 «О проведении Карнавал – парада» следующие изменения:

1. В пункт 1:

1) подпункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«1.1. Карнавал – парад посвящен 50-летнему юбилею города Югорска, Дню работников нефтяной и газовой промышленности»;
2) подпункт 1.2. изложить в следующей редакции:

«1.2. Учредители Карнавал - парада:

- Администрация города Югорска;

- Администрация ООО «Газпром трансгаз Югорск»;

- Управление культуры администрации города Югорска»;
3) Подпункт 1.3. изложить в следующей редакции:

«1.3. Организаторы Карнавал – парада:

- Муниципальное автономное учреждение  «Центр культуры «Югра — презент».
2. Пункт 6:

1) Подпункт 6.1. изложить в следующей редакции:

«6.1. Формируется состав жюри: представители органов местного самоуправления, депутаты городской Думы, представители общественных и иных организаций, приглашенные лица, специалисты в области хореографии, режиссуры, драматургии и др.»;
2) Подпункт 6.2. изложить в следующей редакции:

«6.2. Состав жюри утверждается Оргкомитетом по проведению Дня города»;
3) Подпункт 6.4. изложить в следующей редакции:

«6.4. Состав жюри работает в месте остановки театрального шествия (здание администрации ООО «Газпром трансгаз Югорск», ул. Мира,15), альтернативный состав жюри работает по ходу движения карнавальных колонн и оценивает активность участников колонны по взаимодействию со зрителями».

3. Пункт 9:

1) Подпункт 9.2. изложить в следующей редакции:

«9.2. Жюри определяет 1,2,3 место в каждой номинации. Победители награждаются дипломами и памятными призами, участники - дипломами за участие»;
2) Подпункт 9.3. изложить в следующей редакции:

«9.3. Чествование победителей, участников проводится в сентябре 2012 года. Дата, время и место сообщаются дополнительно».

4. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска  Т.И. Долгодворову.
Глава администрации города Югорска

            М.И. Бодак
Лист согласования:
	Наименование органа (структурного подразделения) или должности разработчика проекта
	Дата передачи на согласование и подпись лица, передавшего документ
	Дата поступления на согласование и подпись лица, принявшего документ
	Дата согласования,подпись
	Расшифровка подписи

	Управление культуры

Проект нормативно-правового акта коррупционных факторов не содержит

	Н.Н. Нестерова

	Заместитель главы администрации города

	Т.И.Долгодворова

	Юридическое управление

	А.В.Бородкин

	Заместитель главы администрации города

	В.А. Княжева

исполнитель:

главный специалист Шадрина Марина Николаевна тел 5-00-26 (вн. 203)

Рассылка: управление культуры, УИП, ООО «Газпром трансгаз Югорск», муниципальное автономное учреждение  «Центр культуры «Югра — презент».
Кк\День города\День города 2012\ Постановления\Изменения в постановление о проведении Карнавал-парада